OFÍCIO GP. Nº. 754/2008
Botucatu, 30 de setembro de 2008.

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 760, 772 e 778/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 761, 775, 776 e 777/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho; 763, 764 e 765/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 766/2008, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Prof. Gamito; 767, 768, 769 e 770/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 771, 773 e 774/2008, de autoria do Vereador Cula; e as Indicações nos. 065/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 066, 067, 068, 069 e 070/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária do dia 29 de setembro.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP